
UCHWAŁA NR 93.VIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Gminy Miasto Częstochowa położonych 
w Częstochowie przy ul. Boya-Żeleńskiego 4, ul. Jana III Sobieskiego 3a, Alei Wolności 44

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie:

1) nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, oznaczonej jako działka nr 19/5 
o powierzchni 0,1242 ha, obręb 183, położonej przy ul. Boya-Żeleńskiego 4, uregulowanej w księdze 
wieczystej nr CZ1C/00073535/3,

2) nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, oznaczonej jako działka nr 18/9 
o powierzchni 0,2204 ha, obręb 183, położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 3a, uregulowanej w księdze 
wieczystej nr CZ1C/00082425/5,

3) nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, oznaczonej jako działki nr nr 19/3, 19/4 
o łącznej powierzchni 0,0604 ha, obręb 183, położonej przy Alei Wolności 44 i ul. Jana III Sobieskiego 1/3, 
uregulowanej w księdze wieczystej nr CZ1C/00073534/6,

4) udziału w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 19 o powierzchni 0,2460 ha, obręb 183, położonej 
w Częstochowie przy Alei Wolności 44, uregulowanej w księdze wieczystej nr CZ1C/00039200/6, 
wynoszącego 9 274 842/10 000 000 części, obejmującego niewyodrębnione lokale i udział 
w nieruchomości wspólnej oraz następujących wyodrębnionych lokali:

a) nr 4 o powierzchni użytkowej wraz z powierzchnią pomieszczeń przynależnych 88,46 m², 
uregulowanego w księdze wieczystej nr CZ1C/00097367/8, z którym związany jest udział wynoszący 
12 178/1 000 000 w nieruchomości wspólnej, dla której jest prowadzona księga wieczysta 
nr CZ1C/00039200/6,

b) nr 13 o powierzchni użytkowej wraz z powierzchnią pomieszczeń przynależnych 106,90 m² 
uregulowanego w księdze wieczystej nr CZ1C/00083179/2, z którym związany jest udział wynoszący 
14 441/1 000 000 w nieruchomości wspólnej, dla której jest prowadzona księga wieczysta 
nr CZ1C/00039200/6,

c) nr 16a o powierzchni użytkowej wraz z powierzchnią pomieszczeń przynależnych 67,44 m², 
uregulowanego w księdze wieczystej nr CZ1C/00104971/8, z którym związany jest udział wynoszący 
7 084/1 000 000 w nieruchomości wspólnej, dla której jest prowadzona księga wieczysta 
nr CZ1C/00039200/6,

d) nr 26 o powierzchni użytkowej wraz z powierzchnią pomieszczeń przynależnych 109,20 m², 
uregulowanego w księdze wieczystej nr CZ1C/00085784/0, z którym związany jest udział wynoszący 
12 817/1 000 000 w nieruchomości wspólnej, dla której jest prowadzona księga wieczysta 
nr CZ1C/00039200/6,

e) nr 66 o powierzchni użytkowej wraz z powierzchnią pomieszczeń przynależnych 44,40 m², 
uregulowanego w księdze wieczystej nr CZ1C/00107934/8, z którym związany jest udział wynoszący 
5 563/1 000 000 w nieruchomości wspólnej, dla której jest prowadzona księga wieczysta 
nr CZ1C/00039200/6,

f) nr 92 o powierzchni użytkowej wraz z powierzchnią pomieszczeń przynależnych 77,55 m², 
uregulowanego w księdze wieczystej nr CZ1C/00118887/3, z którym związany jest udział wynoszący 
9 334/1 000 000 w nieruchomości wspólnej, dla której jest prowadzona księga wieczysta 
nr CZ1C/00039200/6,

Id: 40C5A79B-91E4-47A3-B4BA-64CBA4A59D71. Podpisany Strona 1



g) nr 94 o powierzchni użytkowej wraz z powierzchnią pomieszczeń przynależnych 80,30 m², 
uregulowanego w księdze wieczystej nr CZ1C/00110921/8, z którym związany jest udział wynoszący 
9 476/1 000 000 w nieruchomości wspólnej, dla której jest prowadzona księga wieczysta 
nr CZ1C/00039200/6,

h) nr 95 o powierzchni użytkowej wraz z powierzchnią pomieszczeń przynależnych 52,57 m², 
uregulowanego w księdze wieczystej nr CZ1C/00047767/7, z którym związany jest udział wynoszący 
8 835/10 000 000 w nieruchomości wspólnej, dla której jest prowadzona księga wieczysta 
nr CZ1C/00039200/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 40C5A79B-91E4-47A3-B4BA-64CBA4A59D71. Podpisany Strona 2




